
                                           UCHWAŁA NR XXXIII/208/09 
 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 
 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 
 
 
w sprawie: nadania Odznaki Pamiątkowej "Za Zasługi dla Miasta i Gminy Dolsk” . 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z pkt. 2 Regulaminu nadawania Odznaki 
Pamiątkowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Dolsk” - /Uchwała Nr 142/XXXIII/94  Rady Miasta  
i Gminy Dolsk z dnia 17 marca 1994 r./  uchwala się, co następuje: 
 
 
§  1. Nadaje się Odznakę Pamiątkową "Za Zasługi dla Miasta i Gminy Dolsk": 

1) panu Kazimierzowi Burzyńskiemu, 
2) panu Janowi Ciszewiczowi, 
3) panu Ryszardowi Ciszewiczowi, 
4) pani Joke Ensing, 
5) panu Bogdanowi Gagatowi,  
6) ks. Ryszardowi Jankowiakowi, 
7) panu Zbigniewowi Kierzkowskiemu, 
8) panu Tomaszowi Korczakowi,  
9) panu Bogdanowi Kómochowi, 
10) panu Hansowi Van den Laan, 
11) panu Zenonowi Mendyce, 
12) panu Wojciechowi Mrozowi, 
13) panu Romualdowi Ochockiemu, 
14) panu Tadeuszowi Pacyńskiemu, 
15) panu Tadeuszowi Pazole, 
16) pani  Edwardzie Plackowskiej, 
17) panu Andrzejowi Ratajczakowi, 
18) ks. Henrykowi Schwanke, 
19) pani Teresie Stryczyńskiej, 
20) panu Romanowi Szymańskiemu, 
21) pani  Krystynie Trybuś, 
22) panu Benedyktowi Włodarczakowi, 
23) panu Jackowi Worochowi, 
24) Kołu Pszczelarskiemu w Dolsku. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.  
 
§  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                      Przewodniczący Rady  
 
          Zbigniew Kierzkowski   
LLś      


